
 
ZP.271.2.17.2022 – Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. i Z.W. w 2 budynkach położonych w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 i 29 

 

 

Mysłowice, 12 września 2022 roku 

 

DOTYCZY: Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. i Z.W. w 2 budynkach położonych w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 i 29 

ZNAK: ZP.271.2.17.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzania negocjacji pn. „Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. i Z.W. w budynkach położonych 
w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 i 29”, ofertę w terminie do dnia 12 września 2022 r. do godziny 10:00 złożył jeden 
Wykonawca:  
 
Oferta nr 1 – Hydratec Sp. z o.o., ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok, NIP: 9662135620  
 

Nr 
części 

Nazwa części zamówienia 
Cena oferty 

brutto 
Zaoferowana 

gwarancja 

Zaoferowany 
termin realizacji 

robót 

1 
Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., 

C.W.U. i Z.W. w budynku położonym 
w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 

1 177 200,00 zł 60 miesięcy 3 miesiące 

2 
Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., 

C.W.U. i Z.W. w budynku położonym 
w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 29 

1 289 520,00 zł 60 miesięcy 3 miesiące 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-12T11:26:52+0200
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




